(форма)

Бланк ресурсоснабжающей организации
(государственного унитарного предприятия)

Председателю комитета
по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области
_________________________________
(ФИО)
от ________________________________
(должность, наименование организации, ФИО)

От ___________ № ________________

Заявка на участие в отборе
для получения субсидии из областного бюджета Ленинградской области
на _________________________________________________________
(наименование мероприятия государственной программы Ленинградской области)

Прошу предоставить в 20___ году субсидию из областного бюджета Ленинградской области на ______________________________________________
______________________________________________________________________
(наименование мероприятия государственной программы Ленинградской области)
в размере __________ (___________________________________________) рублей.
Удостоверяю, что заявка на участие в отборе и прилагаемые к ней документы полностью соответствуют требованиям Порядка предоставления субсидий
из областного бюджета Ленинградской области ресурсоснабжающим организациям, эксплуатирующим объекты водоснабжения и водоотведения, находящиеся
в собственности Ленинградской области, и субсидий государственным унитарным предприятиям, осуществляющим свою деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства, в рамках государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области», утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области
от 31.05.2021 № 333 (далее – Порядок).
Я осведомлен(а) о том, что несу ответственность за достоверность и подлинность представленных мною данных в комиссию по рассмотрению заявок участников отбора получателей субсидий из областного бюджета Ленинградской области, предоставляемых ресурсоснабжающим организациям, эксплуатирующим
объекты водоснабжения и водоотведения, находящиеся в собственности Ленинградской области, и государственным унитарным предприятиям, осуществляющим свою деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства,
в рамках государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области».

Приложения: на _____ л. в ______ экз.
1. Информация о соискателе.
2. Документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего заявку.
3. Согласие получателя субсидии (в случае если получатель субсидии - ресурсоснабжающая организация), лиц, получающих средства на основании договоров, заключенных с получателями субсидий (за исключением государственных (муниципальных) унитарных предприятий, хозяйственных товариществ и обществ
с участием публично-правовых образований в их уставных (складочных) капиталах, коммерческих организаций с участием таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах), на осуществление в отношении их проверки Комитетом соблюдения порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результатов предоставления субсидии, а также проверки органами государственного финансового контроля в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на включение таких положений
в Соглашение.
Дополнительные документы, подтверждающие право на участие в отборе, указанные в приложениях 1 – 10 к Порядку:
1. _______________________________________________________.
2. _______________________________________________________.
3. _______________________________________________________.

Руководитель                               ______________	_____________________
						(подпись)			   (Ф.И.О)
		   М.П.
Главный бухгалтер                     _______________	_____________________
						(подпись)			   (Ф.И.О)

«_____» ______________ 20____ года

Приложение
к заявке об участии в отборе

Информация об участнике отбора
по состоянию на «_____» ___________20___ года

	Полное и сокращенное наименование участника отбора

	Основной государственный регистрационный номер участника отбора

	Идентификационный номер налогоплательщика, дата и код причины постановки на учет в налоговом органе

	Номер контактного телефона, почтовый адрес и адрес электронной почты для направления юридически значимых сообщений

	Фамилия, имя, отчество (при наличии) и идентификационный номер налогоплательщика главного бухгалтера (при наличии), фамилии, имена, отчества (при наличии) учредителей

	Информация о руководителе юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии), идентификационный номер налогоплательщика, должность)

	Перечень основных и дополнительных видов деятельности, которые участник отбора вправе осуществлять в соответствии с учредительными документами организации

	Информация о счетах в соответствии с законодательством Российской Федерации для перечисления субсидии, а также о лице, уполномоченном на подписание Соглашения

	Предлагаемые участником отбора значения результата предоставления субсидии в соответствии с Порядком, значение запрашиваемого участником отбора размера субсидии

	Информация о соответствии участника отбора установленным в объявлении требованиям, в том числе о передаче собственником имущества на праве хозяйственного ведения или на ином законном основании инженерных сетей и объектов коммунальной инфраструктуры участнику отбора

	Подтверждение согласия на публикацию (размещение) в сети "Интернет" информации об участнике отбора, о подаваемой участником отбора заявке, а также иной информации об участнике отбора, связанной с соответствующим отбором и результатом предоставления субсидии

«_____» ______________ 20____ года

Руководитель организации             ______________		_____________________						           (подпись)			       (Ф.И.О)

					   М.П.

[bookmark: _GoBack]